PORTARIA N° 008/2023 – CESMO

O Diretor Geral do Centro de
Educação Superior do Meio Oeste

da Universidade do Estado de
Santa Catarina – UDESC, no uso
de suas atribuições, conferidas

pelo inciso XVI do Art. 65 do
Regimento Geral da UDESC.

RESOLVE:

                  DESIGNAR, os professores: Adenir dos Santos Camargo, Herculano

Haymussi de Biasi, Markos Paulo Cardoso, a técnica universitária Taís Adada
e o discente Gabriel Eleutério Caldeira, sob a presidência do primeiro, comporem
a Comissão Eleitoral Setorial para as eleições ao cargo de Reitor e Vice-Reitor da

UDESC prevista para os dias 18 de outubro e 8 de novembro de 2023 .

Florianópolis, 23 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Mayco Morais Nunes

Diretor Geral

Em: 23/08/2023

		ungp@softplan.com.br
	2023-08-23T17:31:27-0300
	Softplan
	MAYCO MORAIS NUNES:02170682945 1
	Assinatura - ecmgdoc